РАЙОННАЯ  ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

5 созыва
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Пуровский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 07 декабря 2017 года № 119

(с изменениями от 25 мая 2018 года № 142)
29 ноября 2018 года
г. Тарко-Сале

№ 169
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ                "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о порядке приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пуровский район, утвержденным решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 23 декабря 2014 года № 260, на основании пункта 1 статьи 56 Устава муниципального образования Пуровский район Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Пуровский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 07 декабря 2017 года № 119 (с изменениями от 25 мая 2018 года № 142) следующие изменения:
1.1. Исключить пункты 1.2, 1.3, 1.4, 1.5 раздела 1 "Недвижимое имущество".

1.2. Внести изменение в раздел 2 "Движимое имущество" согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч», а также разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования Пуровский район www.puradm.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Районной Думы (А.Г. Полонский).

	Председатель Районной Думы

________________________ А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования
Пуровский район
_________________________ А.Н. Нестерук

Приложение

к решению Районной Думы муниципального образования Пуровский район

от 29 ноября 2018 года № 169

Изменения, вносимые в

Прогнозный план (программу)

приватизации муниципального имущества муниципального образования Пуровский район

на 2018 год

	2. Движимое имущество

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Характеристика

имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость на 01.10.2017,

руб.
	Сроки начала

процедуры

приватизации

	2.1.
	Антенна приемная офсетная 2,4 м
	2 шт., год ввода в эксплуатацию 2009, инвентарные №№ 1108522697, 1108522700.

ЯНАО, Пуровский район, п. Пурпе
	61 533,00
	0
	3

квартал

	2.2.
	Антенна приемная офсетная 2,4 м
	год ввода в эксплуатацию 2009, инвентарный № 1108522698.

ЯНАО, Пуровский район, п. Пурпе
	61 532,00
	0
	3

квартал

	2.3.
	Антенна приемная офсетная 2,4 м
	год ввода в эксплуатацию 2009, инвентарный № 1108522699.

ЯНАО, Пуровский район, п. Пурпе
	61 532,00
	0
	3

квартал

	2.4.
	Антенна передающая широкополосная, направленная (21-24 ТВК) КУ-12дБ
	год ввода в эксплуатацию 2009, инвентарный № 1108522717.

ЯНАО, Пуровский район, п. Пурпе
	54 603,00
	0
	3

квартал

	2.5.
	Антенна Sat 1,2м офсет алюминий (супрал)
	год ввода в эксплуатацию 2009, инвентарный № 1108522701.

ЯНАО, Пуровский район, п. Пурпе
	23 309,00
	0
	3

квартал

	2.6.
	Спутниковый ресивер Codico IRD2600/A (1 стерео.19 " стойка QPSK Secam.B
	в количестве 6 шт.,  год ввода в эксплуатацию 2009, инвентарные №№ 1108522702, 1108522703, 1108522704, 1108522705, 1108522706, 1108522707.

ЯНАО, Пуровский район, п. Пурпе
	81 144,00
	0
	3

квартал

	2.7.
	Стереокодер СК-03
	год ввода в эксплуатацию 2009, инвентарный

№ 1108522708.

ЯНАО, Пуровский район, п. Пурпе
	62 257,00
	0
	3

квартал

	2.8.
	ДМВ передатчик ТЦ-100Д, 100 Вт, 21

ТВК, СНЧ=0
	в количестве 5 шт., год ввода в эксплуатацию 2009, инвентарные №№ 1108522709, 1108522710, 1108522711, 1108522712, 1108522713.

ЯНАО, Пуровский район, п. Пурпе
	210 826,00
	0
	3

квартал

	2.9.
	Антенна передающая широкополосная, направленная (49-51 ТВК), КУ-12 дБ
	год ввода в эксплуатацию 2009, инвентарный № 1108522714.

ЯНАО, Пуровский район, п. Пурпе
	149 394,00

	0
	3

квартал

	2.10.
	Антенна передающая, направленная.23 ТВК подводимая мощность 0,5 кВт КУ-12 дБ
	год ввода в эксплуатацию 2009, инвентарный № 1108522715.

ЯНАО, Пуровский район, п. Пурпе
	148 012,00
	0
	3

квартал

	2.11.
	Антенна передающая, широкополосная, направленная FM диапазон (1 запитка с элементом крепления)
	год ввода в эксплуатацию 2009, инвентарный

№ 1108522716.

ЯНАО, Пуровский район, п. Пурпе
	135 819,00
	0
	3

квартал

	2.12.
	Фидер 7/8, 60 метров с элементами крепления и заземления

	год ввода в эксплуатацию 2009, инвентарный № 1108522721.

ЯНАО, Пуровский район, п. Пурпе
	85 042,00
	0
	3

квартал

	2.13.
	Фидер 7/8", 60 метров + гибкий переход с элементами крепления и заземления
	год ввода в эксплуатацию 2009, инвентарный № 1108522724.

ЯНАО, Пуровский район, п. Пурпе
	62 368,00
	0
	3

квартал

	2.14.
	Фидер 7/8", 60 метров + гибкий переход с элементами крепления и заземления
	2 шт., год ввода в эксплуатацию 2009, инвентарные №№ 1108522723, 1108522722.

ЯНАО, Пуровский район, п. Пурпе
	63058,00
	0
	3

квартал

	2.15.
	Устройство сложения УКВ FM (103,7 + 105,3 МГц)

	год ввода в эксплуатацию 2009, инвентарный № 1108522718.

ЯНАО, Пуровский район, п. Пурпе
	87 312,00
	0
	3

квартал

	2.16.
	Устройство сложения ДМВ (49 + 51 ТВК), 100 Вт на канал
	год ввода в эксплуатацию 2009, инвентарный № 1108522719.

ЯНАО, Пуровский район, п. Пурпе
	83 707,00
	0
	3

квартал

	2.17.
	Устройство сложения ДМВ (21 + 24 ТВК), 100 Вт на канал
	год ввода в эксплуатацию 2009, инвентарный № 1108522720.

ЯНАО, Пуровский район, п. Пурпе
	50 999,00
	0
	3

квартал